6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
14.1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium
w kwocie: 25 000,00 zł (słownie:dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100 ) 
14.2. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą określonego w punkcie 17.1 SWZ.
14.3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
• pieniądzu – wymaganą kwotę należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego:z adnotacją: